ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 июня 2023 года

	№
	66/383-5

	г. Конаково

О внесении изменения в приложение № 19 к постановлению территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 24.05.2023 г.  № 64/323-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 376 - 427   Конаковского района Тверской области срока полномочий 2023-2028 г.г.»

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методические рекомендации о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 15.03.2023 №111/863-8, на основании личных заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 394 Алиевой В. М., Артемьевой С. А., Бабкиной Т. А., Домяниди Е. А., Клюевой Е. А., Савельевой И. Н., территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 19 к постановлению территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 24.05.2023 г. № 64/323-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 376 - 427   Конаковского района Тверской области срока полномочий 2023-2028 г.г.», изложив его в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 394

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С. П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Конаковского района
от 06.06.2023 года № 66/383-5

	Приложение № 19

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	от 24.05.2023 года № 64/323-5

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 394
Количественный состав комиссии – 9 членов
Срок полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1. 1
	Булгаков Евгений Юрьевич
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"

	2. 2
	Виноградова Любовь Евгеньевна
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	3. 3
	Гореликов Валерий Петрович
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Королева Людмила Викторовна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Румянцев Юрий Владимирович
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области

	6.
	Салмин Григорий Викторович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области

	7. 4
	Фоломеева Марина Николаевна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	8. 5
	Фокина Маргарита Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	9. 6
	Третьякова Ирина Ивановна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"